
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

 

Veřejná zakázka na stavební práce: „Gymnázium Jihlava – Oprava technického zázemí “ 

 

INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 

 

Vážení dodavatelé,  

zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 

s čl. 6 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 05/21 ze dne 

29. 6. 2021 poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění 

zadávací dokumentace: 

 

Dotaz č. 1: 

 
Dobrý den,  
dle bodu 7.) „Výzvy k podání nabídek a základních údajů zadávací dokumentace“ Vás žádáme o 

písemné vysvětlení zadávací dokumentace a to upřesnění rozsahu a obsahu položek č. 4,5,6 a 

7  vedlejších a ostatních nákladů, které  dle  uvedeného množství „kpl“ bez specifikace rozsahu 

a obsahu položek nelze ocenit.  

 

Reakce zadavatele: 

Zadavatel k dotazu sděluje následující: 

 

Položka č. 4 - průběžný denní úklid prostor dotčených stavebním provozem vnitřních i 

vnějších – stavební úpravy budou pravděpodobně prováděny částečně za běžného provozu 

školy a přístup na staveniště je přes chodbu školy, bude nutno udržovat během výstavby 

maximální čistotu v chodbě (pohyb žáků). 

 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI  53616/2022 M. Veselá / 564 602 218 15. 6. 2022 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

Položka č. 5 - kompletní úklid okolí stavby dotčených stavebním provozem - zvýšené 

nároky - veřejný prostor – totéž jako u položky č. 4 platí o okolí stavby – provoz školy, pohyb 

studentů vně školy. 

 

Položka č. 6 - kompletní opatření proti šíření prachu a hluku po budově a mimo budovu 

po dobu realizace stavebních prací – jelikož suterénní úpravy navazují na objekt školy, bude 

nutno řešit zamezení šíření prachu do ostatních částí školy. To se týká i prací při bourání 

zádveří při vstupu na vnitřní dvorek. 

 

Položka č. 7 - kompletní zakrytí podlah a zařízení budovy před poškozením po dobu 

realizace stavebních prací – požaduje se zakrytí podlahy v přístupové chodbě, aby nedošlo 

k poškození podlah, např. OSB desky. Dále opatření proti poškození vstupních dveří. 

 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel nemění zadávací podmínky, lhůta pro podání nabídek se 

neprodlužuje.  

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 

 

 

 

Ing. Zdeněk Berka 

vedoucí odboru majetkového 

Krajského úřadu Kraje Vysočina 


		2022-06-15T15:31:51+0000




